7. Józefa Zimnickiego, właściciela sumy r. 420 na dobrach Mościska A. z Powiatu Radzyńskiego ubezpieczonej, i

8. Józefa Dąbrowskiego, właściciela sumy r. 150, na dobrach Kamionka z Powiatu Garwolińskiego ubezpieczonej.

Otworzyły się spadki, termin do uregulowania których, na dzień 12 (24) Listopada 1869 r. w kancelarii mojej wyznaczony zostaje.

Siedlce dnia 3 (15) Maja 1869 roku.
Bronisław Wroński.

N. D. 3312. *Pisarz Sądu Pokoju w Brześciu.*

Po nastąpieniu w dniu 15 Października 1861 roku śmierci Wilhelminy z Krygierów Feldt, a współwłaścicielki nieruchomości w mieście Włocławku przy ulicy Cyganka pod Nr. 160 położonej (N. R. H. 91); b. współwłaścicielki sumy r. 5,700 w dziale IV wykazu hipotecznego w tejże nieruchomości w Włocławku Nr. 160, sposobem zastrzeżenia zabezpieczonej, to-

czy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego, wyznacza się termin na dzień 13 (25) Listopada r. b. przed podpisanym Pisarzem pod prekluzją.

Brześć d. 2 (14) Maja 1869 r.
Kuźelewski.

REGULACJE HYPOTECZNE. УСТРОЙСТВО ИПОТЕКЪ.

N. D. 5956. *Sąd Pokoju w Kazimierzu.*

Z powodu żądania nowej regulacji hipoteki. 1. Domu murowanego parterowego w mieście Józefowie pod Nr.

Ogłoszenie decyzji jaka w skutek aktu regulacji wydana będzie, nastąpi na publicznem posiedzeniu Sądu tutejszego w dniu 17 (29) Listopada r. b. i od tego dnia, czas do odwołania się od niej upływać zacznie.

Interesanci przeto bez dalszego wzywania w tymże dniu ogłoszenia jej obecni być winni.

Kazimierz dnia 1 (13) Sierpnia 1869 r.
Podsędek
w zast. F. Strzycki.

N. D. 5968. *Sąd Pokoju w Gombinie.*

Z powodu żądania nowej regulacji hipoteki gruntów, do Probostwa Suserz poprzednio należących, w Powiecie Gostyńskim położonych, objawionego w wezwaniu Prokuratorji w Królestwie Polskiem z dnia 2 (14) Lipca r. b. Nr. 10182, opartem na Ukazie Najwyższym z d. 14 (26) Grudnia 1865 r. o urządzeniu Duchowieństwa Świeckiego Rzymsko-katolickiego.

Zawiadamia osoby interesowane, prawa do tej nieruchomości mieć mogące, że regulacja hipoteki nastąpi w dniu 18 (30) Listopada 1869 r. o godzinie 10 z rana w Sądzie tutejszym.

Wzywa przeto, aby do czynności tej w terminie powyższym sami, lub przez pełnomocników swych, urzędownie i szczególnie do tego umocowanych zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacji podaży i w powody prawa ich wykazujące zaopatrzyły się.

Ostrzega przeto interesantów, że niezgłaszający się w terminie, ulegną skutkom prekluzji w art. 154 i 160 prawa hipotecznego przepisanej.

Ogłoszenie decyzji, jaka na skutek aktu regulacji wydana będzie, nastąpi w dniu 22 Listopada (4 Grudnia) 1869 r. na publicznem posiedzeniu Sądu tutejszego i od tegoż dnia czas odwołania się od takowej upływać zacznie.

Interesanci przeto, bez dalszego wezwania, ogłoszeniu jej obecni być winni.

Gombin d. 21 Lipca (2 Sierp.) 1869 r.
Podsędek, Maschek.

ЛІЦУТАСІЕ. — ТОРГИ.

N. D. 5637 *Горный Департаментъ Царства.*

160 w gotowiznie, lub w papierach publicznych (wymienić jakie mianowicie) załączam.

Stałe moje zamieszkanie pod Nr. przy ulicy pisałem w dniu 1869 r.

Warszawa d. 29 Lipca 1869 r.
za p. o. Dyrektora Kancelarii, Sieczkowski.
3—2 za Naczelnika Oddziału, Zaboklicki.

N. D. 5698. *Pravlenie XI Okruga Putej Soobscenij.*

Objawiajęt się, że 13 (25) Avgusta 1869 r. w 12 godzinach południa, prowadzone będą w ogólnym przystępności Pr-

wlenia in minus, posredstwom objawlenij torgi, a 18 (30) Avgusta 1869 goda w 12 časow' podulja ceretorjaka na remontnyj raboty po Avgustovskomu kanalu, nachnaja ot' summu 1,310 rub. 50 kop. izчисlennoj semi sm'jami.

Żełające wstąpić w' torż, obzani pri objawlenij, napisannom' na obyknovennoj gerbovoj bumazie, predstaviti svid'тельство na torgovliu i zalog' ravnajoj dnej s' 1/3 czasti wyše oznaczennoj summy 437 rub.

za Naczelnika Kольскаго U'edn.,
2—3 (.....).

N. D. 5957. *Komisarz Administracyjny Cyrkulu 1 i 2 Miasta Warszawy.*

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na satysfakcję należności skarbowych i miejskich ruchomości a mianowicie: szafy, komody, krzesła i t. p. sprzety w dniu 19 (31) Sierpnia 1869 roku o godzinie 4 po południu na targu publicznym Starego Miasta przez licytację za gotowe pieniądze więcj dającemu sprzedane zostaną.

Warszawa d. 5 (17) Sierpnia 1869 r.
1—2 Popiel.

N. D. 5958. *Komisarz Administracyjny Cyrkulu 1 i 2 Miasta Warszawy.*

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na satysfakcję należności skarbowych i miejskich ruchomości, a mianowicie: garnitur mebli machoniowych, lustra, szafy i t. p. w dniu 18 (30) Sierpnia 1869 r. o godzinie 4 po południu w domu pod Nr. 524 przy ulicy Podwal, przez licytację za gotowe pieniądze więcj dającemu sprzedane zostaną.

Warszawa d. 5 (17) Sierpnia 1869 r.
1—2 Popiel.

N. D. 5962. *Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.*

Stosownie do art. 632 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Władysława Racieckiego obywatela w dobrach Chalno, Okręgu Brzesko-Kujawskim, Powiecie Radziejewskim, Gubernji Warszawskiej zamieszkałego, zamieszkanie zaś prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego o Józefata Magnuskiego, Adwokata przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w Warszawie pod Nr. 523 zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu dwóch sm, a mianowicie: pierwszej złp. 16,000 czyli rs. 2,400 i drugiej złp. 20,000 czyli rsr. 3,000 z procentem po 5% z chwilą wypłaty obliczyć się mającemi i kosztów egzekucyjnych od Stanisława Przytułskiego właściciela dóbr Chalno z pobytu i zamieszkania niewiadomego, protokolem Józefa Kurman, Komornika przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, w dniu 5 (17) Grudnia 1868 r. sporządzonym, w drodze przymuszonoego wywłaszczenia, zajęte i zaarrestowane zostały

DOBRA ZIEMSKIE

Chalno, z przyległościami i przynależnościami w parafji Swierczyn gm.

Obszerniejsze opisanie powyż zajętych i zaarrestowanych dóbr, znajduje się w akcie zajęcia in sprzedaży dyrygującego Józefata Magnuskiego Adwokata, w Warszawie pod N-rem 523 zamieszkałego, zaś zbiór objaśnień i warunków sprzedaży w Kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego złożone, przejrzane być mogą.

Zajęcie w kopiach doręczone:
1. Stanisławowi Kuzelewskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju w Brestie, w temże mieście urzędującemu, na ręce własne, dnia 13 (25) Lutego 1869 r.

2. Wawrzeńcowi Krzyżańskiemu, Wójtowi gminy Czamanin, do której wieś Chalno należy, we wsi Czamanin e urzędującemu, dnia 14 (26) Lutego 1869 r. na ręce własne.

Wnieiono do księgi wieczystej dóbr Chalno, d. 26 Marca (7 Kwietnia) 1869 r. w Warszawie, zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisaniem zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod N-rem 549 posiedzenia swe odbywającego, o godzinie 10 z rana, w Wydziale I, d. 18 (30) Czerwca 1869 roku.

Sprzedaż dyryguować będzie Józefat Magnuski, Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, d. 8 (20) Kwietnia 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa, d. 8 (20) Kwietnia 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, Trybunał wyrokem daty 16 (28) Lipca, wyznaczył termin do przygotowania przysądzenia dóbr Chalno, na dzień 16 (28) Września 1869 roku godzinę 10-tą z rana, w którym to terminie licytacja zaczynać się będzie od sumy rs. 6,000 tymczasowo przez popierającego sprzedaż wierzyciela postąpionę, stanowiącą zaś licytacja wywołaną zostanie od 2/3 części szacunku taką wykazać się mającego.

Warszawa d. 5 (17) Sierpnia 1869 r.

za Pisarza Trybunału,
Juljan Świerczewski.

N. D. 5963.

W zastosowaniu się do art. 960 K. P. S. wiadomo czyni, iż dwie

NIERUCHOMOŚCI

a mianowicie:
A. Kolonia N-rem 257 oznaczona we wsi Wielka Wola w gminie Czyste, w jurysdykcji Sądu Pokoju Wydziału II w Warszawie w Powiecie Warszawskim położona, składająca się:

na godzinę 10 ta z rana w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej w domu pod Nr. 519 odbywanych. Warunki sprzedaży przejrane być mogą w kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie Wydz. II i u podpisanego Patrona sprzedaż popierającego w Warszawie przy ulicy Stożerskiej w domu pod Nr. 1774 mieszkającego.

Warszawa d. 13 (25) Lipca 1869 r.
Wincenty Muszalski, Patron.

N. D. 5961.

Podpisany Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, w Warszawie pod Nr. 523 przy ulicy Podwale zamieszkały, jako obrońca Karola Ordegi ogłasza i objawia za niniejszem, że na mocy wyroków Trybunału Cywilnego w Warszawie daty 24 i 25 Maja (5 i 6 Czerwca) 1861 r. Sada Apelacyjnego daty 23 Marca (4 Kwietnia) 1862 r. i Rządzącego Senatu daty 5 (17) i 6 (18) Kwietnia 1863 r. na powództwo Karola Ordegi obywatela, współwłaściciela dóbr Żarki, tamże w Okręgu Lelowskim, Gubernji Petrokowskiej zamieszkałego, zamieszkanie prawne u swego obrońcy jak wyżej obrane mającego zapadłych przeciwko Stanisławowi Lesser bankierowi pod Nr. 49 1/2, Lesserowi Levy bankierowi pod Nr.

Zabudowania tak fabryczne, jako też gospodarze mrowane, a w małej części drewniane, wszystkie w dobrym stanie i porządku, a w Żarkach pałac mrowany piętrowy i przy nim park spacerowy i woda.

Sprzedaż odbywać się będzie w Trybunale Cywilnym w Warszawie przed delegowanym Sędzią Garwolińskim.

Przygotowawcze przysądzenie odbytem zostanie dnia 15 (27) września 1869 r. o godzinie 10 z rana

Licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 295,860, jako szacunku przez biegłych przystępych wynalezionej

Zbiór objaśnień i warunki oraz takse, przejrzyć można tak w Kancelarji Pisarza Trybunału Wydziału I iako też u dyrującego sprzedaż Adwokata, w Warszawie przy ulicy Podwale pod Nr. 523 zamieszkałego, który wszelkich objaśnień udzieli.

Warszawa d. 5 (17) Sierpnia 1869 r.
Józefat Magnuski, Adwokat.

N. D. 5927.

Podpisany Obrońca przy Senacie w Warszawie pod Nr. 556 zamieszkały, jako obrońca Augusta Trzetrzewińskiego zawiadamia i ogłasza że wyrokami Trybunału Cywilnego tutejszego w d. 13 (25) Stycznia 1869 r. na powództwo Augusta Trzetrzewińskiego współwłaściciela nieruchomości Nr. 1390B w Warszawie pod Nr. 472 zamieszkałego, przeciw Janowi Gawińskiemu obywatelowi również współwłaścicielowi rzeczonej nieruchomości w m. Łowiczu zamieszkałemu, nakazany został dział rzeczonej nieruchomości Nr.

Obszerniejszy opis znajduje się w takse biegłych złożonej w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego Wydziału III w Warszawie i u podpisanego obrońcy sprzedaż popierającego, gdzie mogą być przejrane i warunki licytacyjne.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków odbyła się d. 16 (28) Lipca r. b. i termin do przygotowawczego przysądzenia rzeczonej nieruchomości wyznaczony został na d. 2 (14) Września 1869 r. godzinie 9 1/2, z rana który odbędzie się przed Delegowanym Asesorem Trybunału w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 23,941 kop. 77 1/2 jako szacunku przez biegłych wykrytego a wadium oznaczone jest na rub. sr. 2,000.

Warszawa d. 18 (30) Lipca 1869 r.
Zygmunt Krysiński, Mecenas.

N. D. 5960. Prawnie zajęte ruchomości, jako to: łóżko machoniowe, meble jesionowe, zegary, toaleta, palto, poduszka na kanapę i t. p. w dniu 8 (20) Sierpnia 1869 r. o godzinie 10 z rana na targu Stare-miasto, meble jesionowe, samowar, garnek miedziany, lichtarze mosiężne, garderoba damska i t. p. przedmioty, w d. 18 (30) Sierpnia r. b. o godzinie 10 z rana na targu Grzybów zwanym w Warszawie, przez publiczną licytację sprzedane zostaną.

Chraszczewski, Komornik.

N. D. 5971. W dniu 8 (20) Sierpnia 1869 r. poczynając od godziny 9 z rana na targu Żelazna Brama zwanym w Warszawie, w drodze egzekucji Sądowej zajęte ruchomości, to jest: meble machoniowe, jesionowe, orzechowe i inne, biórka, szafy, stoły, łóżka, komody i inne rozmaite przedmioty, przez publiczną licytację sprzedane będą.

1—1 A.